C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.017/2017

Autor: Jerônimo Goergen

Data da
Apresentação:

15/08/2017

Ementa: Requer a revisão do despacho de distribuição do PDC nº
715/2017, para que a Comissão de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento e Desenvolvimento Rural aprecie o seu mérito.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Com base no art. 163, VIII, do RICD, julgo prejudicado o
Requerimento n. 7.017/2017, tendo em vista que o Projeto de
Decreto Legislativo n. 715/2017 já foi redistribuído à Comissão
de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural, conforme despacho exarado no Requerimento n.
7.011/2017. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 15/09/2017